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g KOMUNAE GAILAKIT- OSTINAGNJILAKE - GILAN BELEDYIE

REPUBLIKA E KOSOVES R s
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA s AR

KOMUNA E GHLANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé (& nenit 13 & Ligjit per Vetégeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 té Statutit t€ Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr
kéte:

VENDIM

1. Me kété vendim lejohet implementimi i Marréveshjes sé¢ Mirékuptimit e datés 22.11.2022
me nr.02-1346, né mes t& fermeréve dhe Kryetarit 1& Komunés s€ Gjilanit pér projektin ne
bujgési “Serra té zinguara”.

2. Pjest pérbérése e kéti] vendimi &shté Marréveshja e Mirgkuptimit e datés 22.11.2022 nr.02-
1346.

T

Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit t€ tij.

Me kété vendim (€ njoftohen: Kryetari i Komunés
ACEME 0557

- MFPT
- DBP dhe

-Arkivi Komunal




